2

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 12  февраля  2018 год  №  6
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2018  № 20-па

О внесении изменений в постановление
администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 05.04.2012 № 20

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  05.04.2012 № 20 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Предоставление жилых помещений по договорам  социального найма» следующие изменения:
1.1 Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальная услуга предоставляется малоимущим  гражданам, признанным по установленным Жилищным Кодексом Российской Федерации  основаниям нуждающимися в жилых помещениях»
1.2. Пункт 2.8 изложить в новой редакции:
2.8. Документы и информация, запрашиваемые, в том числе в электронной форме по каналам межведомственного взаимодействия, находящиеся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления, либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, но которые заявитель может самостоятельно представить:
-выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимость о наличии или отсутствии   прав на имеющиеся  у него объекты недвижимости за  последние пять лет на момент обращения  (на гражданина и членов его семьи)
1.3. Пункт 2.20 утратил силу
2. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                           И.А.Морозов
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области